MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE

CÂMPUS NOVO HAMBURGO

EDITAL Nº 04/2024

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO - COAP

O Diretor  do  Instituto  Federal  Sul-rio-grandense  (IFSul)  Câmpus  Novo  Hamburgo,  Marcus
Eduardo Maciel Ribeiro, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei
Nº 11.788, de 25 de setembro de 2008, Orientação Normativa nº 213, de 17 de dezembro de
2019 e na Resolução CONSUP Nº 256 de 04 de abril de 2023, torna público o resultado do
processo seletivo,  na modalidade NÃO OBRIGATÓRIO, para estágio na Coordenadoria do
Curso Técnico em Mecatrônica (CTM):

Coordenadoria do Curso Técnico em Mecatrônica (CTM)

Estudante  Currículo  Entrevista  Nota   Final      Classificação

Emilly Santos Engelmann 3,0 2,5 5,5 3º

Gustavo Santos Engelman 0,0 3,0 3,0 ---

Patrick Eduardo Esparremberger Brião 3,5 3,5 7,0 2º

Vitor Miguel Gazola de Oliveira 4 3,5 7,5 1º

Novo Hamburgo, 04 de outubro de 2024.

Marcus Eduardo Maciel Ribeiro

Diretor do IFSul Câmpus Novo Hamburgo

		2024-10-04T08:43:03-0300